בהמשך, כאשר

ולדתי בעיר סננדג' באיראן, דור תשיעי למשפחת רבנים שמקורה מהעיר צפת. אבי היה הרב הראשי של חבל כורדיסטן באיראן, ואצלו השתלמתי במקצועות התורניים, ובהמשך למדתי בשיבת פורת יוסף בירושלים והוסמכתי לרבנות על ידי ראש הישיבה הרב יהודה צדקה זצ"ל.

אחרי שפרצה המהפכה האסלאמית באיראן בשנת תשל"ט (1979), נבחרתי לכהן כאב בית דין, וכן מוניתי לשמש ראש ועד הקהילה ואיש קשר בין יהודי איראן לממשל. זמן קצר אחרי המהפכה, השתלטה קבוצת סטודנטים איראנים על שגרירות ארה"ב בטהראן ולקחו חמישים ושנים בני ערובה, ששחררו לבסוף רק כעבור יותר משנה.

ספרים אלו נפוצו בכל רחבי העולם בקרב יהודים יוצאי פרס. מכל ספר שהוצאתי לאור הקפדתי להביא עותק לרבי, ובכלל שמרתי על קשר הדוק עם חצר הרבי - הגעתי כמה וכמה פעמים להשתתף בהתוועדויות ולחלוקת הדולרים של יום ראשון, ואף שמרתי על קשר מכתבים עם הרבי. בשנת תשמ"ט (1989), בעת ביקור הרבנים הראשיים - הרב מרדכי אליהו והרב אברהם שפירא - בארה"ב, ארגנתי לבקשתו של הרב אליהו את ביקורם של השניים אצל הרבי.

בכל פעם שראיתי את פניו של הרבי, כמעט ואיבדתי את עשתונותי מרוב התרגשות. לא הייתי מסוגל להביט בפניו מרוב קדושתו של הצדיק, והשכינה שהאירה את פניו. ברור לי שהוא לא היה אדם רגיל, אלא כמלאך ה'. באופן אישי הייתי עד לכמה וכמה סיפורי מופת שאירעו עם בני קהילתי, חולים שנרפאו ועקרות שנפקדו בברכת הרבי. ב"ה ששליחי הרבי בכל העולם ממשיכים בדרכו ומפיצים את תורתו ברבים.

הרב ידידיה אורחיאן, ממנהיגי הקהילה היהודית בטהרן בתקופת המהפכה האיראנית, שימש במשך כעשרים שנה, רבה של קהילת יהודי פרס במנהטן, עד לפרישתו בשנת תשס"ז (2007). הוא רואיין בביתו בחדש כסלו תשע"א (2011).

ד"ר יעקב העכט, ראש ישיבת אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שליחות ט"ל 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני: